
Pl. EDV Name Verein Vorr. Fin Spiele Ges. Schn.

1 Blikslager / Heinrich 2207 2217 24 4424 184,33

35503 Blikslager, Reik Heidmühler FC 1168 1085 12 2253 187,75

35486 Heinrich, Lucas Heidmühler FC 1039 1132 12 2171 180,92

2 Brode / Paczka Chavez 2256 2158 24 4414 183,92

35421 Brode, Steve ABC Delmenhorst 999 998 12 1997 166,42

35650 Paczka Chavez, Mauricio TuS Haren 1257 1160 12 2417 201,42

3 Blikslager / Loske 2226 2026 24 4252 177,17

35504 Blikslager, Tim Heidmühler FC 1228 1016 12 2244 187,00

35487 Loske, Lennart Heidmühler FC 998 1010 12 2008 167,33

4 Drabnitzke / Uphoff 2105 1717 24 3822 159,25

35562 Drabnitzke, Joel Heidmühler FC 1305 1045 12 2350 195,83

35663 Uphoff, Julian Heidmühler FC 800 672 12 1472 122,67

5 Thiele / Rühe 1750 2066 24 3816 159,00

30167 Thiele, Linus 1.BSC Hannover 878 1076 12 1954 162,83

35612 Rühe, Don-Lukas BBL 2000 872 990 12 1862 155,17

6  Katz / Lipkow Rodriguez 1817 1919 24 3736 155,67

35307 Katz, Melvin 1. BV Meteor Hameln1046 1120 12 2166 180,50

35512   Lipkow Rodriguez,  Enrique DavidHannover 96 771 799 12 1570 130,83

Serienauswertung Einzel : Serienauswertung Doppel :

275 Paczka Chavez, Mauricio 436 Brode / Paczka Chavez

486 Paczka Chavez, Mauricio 809 Blikslager / Loske

689 Paczka Chavez, Mauricio 1159 Brode / Paczka Chavez

897 Drabnitzke, Joel 1557 Blikslager / Loske

1104 Drabnitzke, Joel 1903 Blikslager / Loske

1305 Drabnitzke, Joel 1875 Brode / Paczka Chavez

Pl. EDV Name Verein Vorr. Fin Spiele Ges. Schn.

1 Heinrich / Müller 1992 1808 24 3800 158,33

35523 Heinrich, Swantje Heidmühler FC 995 887 12 1882 156,83

35445 Müller, Nele BBL 2000 997 921 12 1918 159,83

2 Linz / Blind 833 728 12 1561 130,08

35654 Linz, Leonie BSV Braunschweig 833 728 12 1561 130,08

Blind, blind 0 0 0 0 0,00

Serienauswertung Einzel : Serienauswertung Doppel :

189 Heinrich, Swantje 365 Heinrich / Müller

371 Heinrich, Swantje 714 Heinrich / Müller

538 Heinrich, Swantje 1047 Heinrich / Müller

706 Müller, Nele 1356 Heinrich / Müller

850 Müller, Nele 1683 Heinrich / Müller

997 Müller, Nele 1683 Heinrich / Müller

Höchstes Einzel

Höchste 2er-Serie

Höchste 3er-Serie

Höchste 4er-Serie

Höchste 5er-Serie

Höchste 6er-Serie

Männliche A-Jugend

Verbandsmeisterschaft

 - Jugend - Doppel

03.02.2024 Delmenhorst

Weibliche A-Jugend Gesamtauswertung

Höchstes Einzel

Höchste 2er-Serie

Höchste 3er-Serie

Höchste 4er-Serie

Höchste 5er-Serie

Höchste 6er-Serie

Gesamtauswertung
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Verbandsmeisterschaft

 - Jugend - Doppel

03.02.2024 Delmenhorst

Pl. EDV Name Verein Vorr. Fin Spiele Ges. Schn.

1 Carlino / Danz 1780 1185 20 2965 148,25

35448 Carlino, Alessandro BSV Braunschweig 1041 697 10 1738 173,80

35611 Danz, Maximillian BBL 2000 739 488 10 1227 122,70

2 Heyde / Albert 1516 1045 20 2561 128,05

21995 Heyde, Jonas-Rafael Heidmühler FC 760 492 10 1252 125,20

35624 Albert, Joel Heidmühler FC 756 553 10 1309 130,90

3 Häuser / Karkutt 1463 868 20 2331 116,55

35563 Häuser, Benjamin Heidmühler FC 825 476 10 1301 130,10

35542 Karkutt, Lennox Heidmühler FC 638 392 10 1030 103,00

4 Kolb / Woehl 1308 910 20 2218 110,90

35656 Kolb, Kilian ABC Delmenhorst 641 376 10 1017 101,70

35660 Woehl, Marian ABC Delmenhorst 667 534 10 1201 120,10

5 Karkutt / Blenski 1326 881 20 2207 110,35

35517 Karkutt, Wynn-Luca Heidmühler FC 712 508 10 1220 122,00

35665 Blenski, Paul Heidmühler FC 614 373 10 987 98,70

Serienauswertung Einzel : Serienauswertung Doppel :

214 Carlino, Alessandro 344 Carlino / Danz

391 Carlino, Alessandro 636 Carlino / Danz

552 Carlino, Alessandro 931 Carlino / Danz

708 Carlino, Alessandro 1196 Carlino / Danz

881 Carlino, Alessandro 1512 Carlino / Danz

1041 Carlino, Alessandro 1462 Carlino / Danz

Pl. EDV Name Verein Vorr. Fin Spiele Ges. Schn.

1 Lipkow Rodriguez / Heyen 1349 786 20 2135 106,75

35560 Lipkow Rodriguez, Alicia PazHannover 96 551 302 10 853 85,30

35664 Heyen, Michelle Heidmühler FC 798 484 10 1282 128,20

Serienauswertung Einzel : Serienauswertung Doppel :

148 Heyen, Michelle 255 Lipkow Rodriguez / Heyen

280 Heyen, Michelle 474 Lipkow Rodriguez / Heyen

408 Heyen, Michelle 726 Lipkow Rodriguez / Heyen

521 Heyen, Michelle 901 Lipkow Rodriguez / Heyen

651 Heyen, Michelle 1109 Lipkow Rodriguez / Heyen

798 Heyen, Michelle 1109 Lipkow Rodriguez / Heyen

Höchste 5er-Serie

Höchste 6er-Serie

Höchstes Einzel

Höchste 2er-Serie

Höchste 3er-Serie

Höchste 4er-Serie

Höchste 5er-Serie

Höchste 6er-Serie

Höchstes Einzel

Höchste 2er-Serie

Höchste 3er-Serie

Höchste 4er-Serie

Männliche B-Jugend Gesamtauswertung

Weibliche B-Jugend Gesamtauswertung

Delmenhorst, den 03.02.2024 Bowlingverband Niedersachsen e.V. Seite 2 von 6



Pl. Name Verein 1.Sp. 2.Sp. 3.Sp. 4.Sp. 5.Sp. 6.Sp.
Anz.

Spiele
Ges. Schn.

1 Blikslager / Heinrich 353 387 363 345 340 419 12 2207 183,92

Blikslager, Reik Heidmühler FC 193 225 198 155 183 214 6 1168 194,67

Heinrich, Lucas Heidmühler FC 160 162 165 190 157 205 6 1039 173,17

2 Brode / Paczka Chavez 381 376 340 366 436 357 12 2256 188,00

Brode, Steve ABC Delmenhorst 192 170 167 155 161 154 6 999 166,50

Paczka Chavez, Mauricio TuS Haren 189 206 173 211 275 203 6 1257 209,50

3 Blikslager / Loske 428 320 396 413 346 323 12 2226 185,50

Blikslager, Tim Heidmühler FC 212 178 212 234 204 188 6 1228 204,67

Loske, Lennart Heidmühler FC 216 142 184 179 142 135 6 998 166,33

4 Drabnitzke / Uphoff 339 322 354 372 389 329 12 2105 175,42

Drabnitzke, Joel Heidmühler FC 201 213 214 235 235 207 6 1305 217,50

Uphoff, Julian Heidmühler FC 138 109 140 137 154 122 6 800 133,33

5 Thiele / Rühe 290 279 262 255 334 330 12 1750 145,83

Thiele, Linus 1.BSC Hannover 127 115 135 137 165 199 6 878 146,33

Rühe, Don-Lukas BBL 2000 163 164 127 118 169 131 6 872 145,33

6  Katz / Lipkow Rodriguez 321 295 280 260 323 338 12 1817 151,42

Katz, Melvin 1. BV Meteor Hameln211 167 153 145 169 201 6 1046 174,33

  Lipkow Rodriguez,  Enrique DavidHannover 96 110 128 127 115 154 137 6 771 128,50

Pl. Name Verein 1.Sp. 2.Sp. 3.Sp. 4.Sp. 5.Sp. 6.Sp.
Anz.

Spiele
Ges. Schn.

1 Heinrich / Müller 309 333 365 349 293 343 12 1992 166,00

Heinrich, Swantje Heidmühler FC 162 189 182 167 134 161 6 995 165,83

Müller, Nele BBL 2000 147 144 183 182 159 182 6 997 166,17

2 Linz / Blind 95 144 126 134 170 164 6 833 138,83

Linz, Leonie BSV Braunschweig 95 144 126 134 170 164 6 833 138,83

Blind, blind 0 0 0,00

Männliche A-Jugend

Verbandsmeisterschaft

 - Jugend - Doppel

03.02.2024 Delmenhorst

Weibliche A-Jugend Vorrunde

Vorrunde
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Verbandsmeisterschaft

 - Jugend - Doppel

03.02.2024 Delmenhorst

Pl. Name Verein 1.Sp. 2.Sp. 3.Sp. 4.Sp. 5.Sp. 6.Sp.
Anz.

Spiele
Ges. Schn.

1 Carlino / Danz 318 318 295 265 316 268 12 1780 148,33

Carlino, Alessandro BSV Braunschweig 211 179 148 170 173 160 6 1041 173,50

Danz, Maximillian BBL 2000 107 139 147 95 143 108 6 739 123,17

2 Heyde / Albert 235 302 208 276 217 278 12 1516 126,33

Heyde, Jonas-Rafael Heidmühler FC 107 169 135 141 79 129 6 760 126,67

Albert, Joel Heidmühler FC 128 133 73 135 138 149 6 756 126,00

3 Häuser / Karkutt 232 236 236 273 266 220 12 1463 121,92

Häuser, Benjamin Heidmühler FC 130 134 121 174 133 133 6 825 137,50

Karkutt, Lennox Heidmühler FC 102 102 115 99 133 87 6 638 106,33

4 Kolb / Woehl 196 275 214 221 181 221 12 1308 109,00

Kolb, Kilian ABC Delmenhorst 95 131 83 125 107 100 6 641 106,83

Woehl, Marian ABC Delmenhorst 101 144 131 96 74 121 6 667 111,17

5 Karkutt / Blenski 273 202 188 212 163 288 12 1326 110,50

Karkutt, Wynn-Luca Heidmühler FC 166 96 93 113 84 160 6 712 118,67

Blenski, Paul Heidmühler FC 107 106 95 99 79 128 6 614 102,33

Pl. Name Verein 1.Sp. 2.Sp. 3.Sp. 4.Sp. 5.Sp. 6.Sp.
Anz.

Spiele
Ges. Schn.

1 Lipkow Rodriguez / Heyen 240 208 175 252 219 255 12 1349 112,42

Lipkow Rodriguez, Alicia PazHannover 96 93 78 62 124 87 107 6 551 91,83

Heyen, Michelle Heidmühler FC 147 130 113 128 132 148 6 798 133,00

Männliche B-Jugend Vorrunde

Weibliche B-Jugend Vorrunde
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Pl. Name Verein 1.Sp. 2.Sp. 3.Sp. 4.Sp. 5.Sp. 6.Sp.
Anz.

Spiele
Ges. Schn.

1 Blikslager / Heinrich 335 362 383 421 346 370 12 2217 184,75

Blikslager, Reik Heidmühler FC 150 195 179 184 175 202 6 1085 180,83

Heinrich, Lucas Heidmühler FC 185 167 204 237 171 168 6 1132 188,67

2 Brode / Paczka Chavez 284 360 371 415 379 349 12 2158 179,83

Brode, Steve ABC Delmenhorst 126 161 138 193 187 193 6 998 166,33

Paczka Chavez, Mauricio TuS Haren 158 199 233 222 192 156 6 1160 193,33

3 Blikslager / Loske 277 269 327 385 390 378 12 2026 168,83

Blikslager, Tim Heidmühler FC 130 149 171 171 195 200 6 1016 169,33

Loske, Lennart Heidmühler FC 147 120 156 214 195 178 6 1010 168,33

4 Drabnitzke / Uphoff 244 309 308 281 278 297 12 1717 143,08

Drabnitzke, Joel Heidmühler FC 146 198 196 173 173 159 6 1045 174,17

Uphoff, Julian Heidmühler FC 98 111 112 108 105 138 6 672 112,00

5 Thiele / Rühe 286 447 290 407 312 324 12 2066 172,17

Thiele, Linus 1.BSC Hannover 162 223 173 213 139 166 6 1076 179,33

Rühe, Don-Lukas BBL 2000 124 224 117 194 173 158 6 990 165,00

6  Katz / Lipkow Rodriguez 290 320 329 323 362 295 12 1919 159,92

Katz, Melvin 1. BV Meteor Hameln 140 175 188 209 223 185 6 1120 186,67

  Lipkow Rodriguez,  Enrique DavidHannover 96 150 145 141 114 139 110 6 799 133,17

Pl. Name Verein 1.Sp. 2.Sp. 3.Sp. 4.Sp. 5.Sp. 6.Sp.
Anz.

Spiele
Ges. Schn.

1 Heinrich / Müller 276 316 296 303 313 304 12 1808 150,67

Heinrich, Swantje Heidmühler FC 138 164 148 123 155 159 6 887 147,83

Müller, Nele BBL 2000 138 152 148 180 158 145 6 921 153,50

2 Linz / Blind 168 144 93 85 133 105 6 728 121,33

Linz, Leonie BSV Braunschweig 168 144 93 85 133 105 6 728 121,33

Blind, blind 0 0 0,00

Verbandsmeisterschaft

 - Jugend - Doppel

03.02.2024 Delmenhorst

Finale

Finale

Männliche A-Jugend

Weibliche A-Jugend
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Verbandsmeisterschaft

 - Jugend - Doppel

03.02.2024 Delmenhorst

Pl. Name Verein 1.Sp. 2.Sp. 3.Sp. 4.Sp. 5.Sp. 6.Sp.
Anz.

Spiele
Ges. Schn.

1 Carlino / Danz 278 278 344 285 0 0 8 1185 148,13

Carlino, Alessandro BSV Braunschweig 145 177 214 161 4 697 174,25

Danz, Maximillian BBL 2000 133 101 130 124 4 488 122,00

2 Heyde / Albert 344 285 195 221 0 0 8 1045 130,63

Heyde, Jonas-Rafael Heidmühler FC 149 125 118 100 4 492 123,00

Albert, Joel Heidmühler FC 195 160 77 121 4 553 138,25

3 Häuser / Karkutt 232 212 193 231 0 0 8 868 108,50

Häuser, Benjamin Heidmühler FC 130 116 102 128 4 476 119,00

Karkutt, Lennox Heidmühler FC 102 96 91 103 4 392 98,00

4 Kolb / Woehl 235 237 211 227 0 0 8 910 113,75

Kolb, Kilian ABC Delmenhorst 80 93 107 96 4 376 94,00

Woehl, Marian ABC Delmenhorst 155 144 104 131 4 534 133,50

5 Karkutt / Blenski 209 235 218 219 0 0 8 881 110,13

Karkutt, Wynn-Luca Heidmühler FC 125 115 136 132 4 508 127,00

Blenski, Paul Heidmühler FC 84 120 82 87 4 373 93,25

Pl. Name Verein 1.Sp. 2.Sp. 3.Sp. 4.Sp. 5.Sp. 6.Sp.
Anz.

Spiele
Ges. Schn.

1 Lipkow Rodriguez / Heyen 209 176 180 221 0 0 8 786 98,25

Lipkow Rodriguez, Alicia PazHannover 96 97 43 81 81 4 302 75,50

Heyen, Michelle Heidmühler FC 112 133 99 140 4 484 121,00

Männliche B-Jugend Finale

Weibliche B-Jugend Finale
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